
Kainuun piiri    

 

LENTO KAJAANISTA KOSIN SAARELLE 15.- 22.9.2023 

Matkakohde   Kos, Kreikka 

Matkan ajankohta  15. - 22.9.2023, perjantai - perjantai, 8 päivää, 7 yötä 

Lentoaikataulut  pe 15.9.23 10.00 – 13.40 Kajaani - Kos 
  pe 22.9.23 15.25 – 20.00 Kos – Kajaani 

  Lentoyhtiö Enter Air ja lentoaikataulut sitoumuksetta. 

Hinta   1.229 euroa per henkilö sis. puolihoito (all inclusive) 

  Hotelli Kipriotis Hippocrates Hotelli **** 
  Hinta edellyttää minimi 20 maksavaa matkustajaa. 

   

Hintaan sisältyy - edestakainen lento Kajaani – Kos – Kajaani 

  - 1 kpl kirjattua matkatavaraa lentoyhtiön säännön mukaisesti 
  - 7 yön majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa 
  - Aventoursin opaspalvelut kohteessa 
  - lentokenttäkuljetukset kohteessa 

  - oma matkanvetäjä mukana 
  Retkiehdotus: 
  - retki Zian vuoristokylään, jossa tutustuminen viinitilaan ja viinin 
  valmistukseen, viininmaistelu. Omatoimista tutustumista kauniiseen 

  Ziankylään ja lopuksi yhteinen meze-ateria tavernassa. 

     

Hotelliin muutos Hotelli Kipriotis Hippocrates Hotelli **** (all inclusive kuuluu hintaan) 
  Viihtyisä all inclusive hotelli Kipriotis Hippocrates sijaitsee kauniilla  

  paikalla lähellä Psalidin rantaa. Hotellista on matkaa Kosin kaupunkiin 

  noin 4km ja lentokentälle 27km. 

  Hotellissa on monipuoliset palvelut ja paljon erilaisia aktiviteetteja.  

  Kaunis palmujen ympäröimä allasalue on laaja ja avara, ja siellä on 

  uima-allas ja lastenallas. All inclusive aterioita tarjoillaan hotellin buffet-

  ravintolassa, ja lisäksi hotellissa on baari/allasbaari. Aktiivisille  

  lomalaisille hotellissa on tenniskenttä, pöytätennis, pelihuone sekä  

  polkupyörän ja autonvuokrausta. Kuntosali sekä kylpyläpalvelut ovat 

  käytettävissä yhdessä sisarhotelleista. Hotellissa on 4 kerrosta ja hissit. 

 

  Raikkaasti ja modernisti sisustetuissa huoneissa on ilmastointi, TV, 

  minijääkaappi ja hiustenkuivain sekä parveke tai terassi. 

   All inclusive sisältää: 
   Buffetaamiainen klo 7.30. – 10.30 

  Buffetlounas klo 12.00 – 14.00 
  Buffetillallinen klo 18.30 – 21.00 

    Välipalat ja paikalliset juomat kuuluvat myös all inclusiveen. 

  https://aventours.fi/fi/hotel/kipriotis-hippocrates-hotel 

https://aventours.fi/fi/hotel/kipriotis-hippocrates-hotel


 

Lisämaksusta - yhden hengen huonelisä 180 euroa/hlö 

 - matkaan sisältymättömät ruokailut 

 - retket kohteessa, retkiohjelma vahvistuu myöhemmin 
 - Turistivero, joka maksetaan suoraan hotelliin 1-5 euroa riippuen  

 hotellin luokituksesta 

 

Ilmoittautumiset 31.5.2023 mennessä Raija Elsiselle joko puh. 044 355 2020 tai  

  sähköpostilla raija.elsinen@gmail.com. 

  Ilmoita nimi niin kuin se on passissa ja syntymäaika ilman sotun  

  loppuosaa sekä puhelinnumero, osoite ja mahd. sähköpostiosoite. 

Muutos- ja peruutusehdot  Yleisten matkapakettiehtojen ja Aventoursin lisä- ja erityisehtojen  

  mukaan. Ehdot saatavissa www.aventours.fi. 

Matkadokumentit  Suomen kansalaiset tarvitsevat matkalla voimassa olevan passin tai 

  kuvallisen henkilöllisyystodistuksen. Muiden maiden kansalaisten tulee 

  itse tarkistaa dokumenttien tarpeellisuus kohdemaan viranomaisilta 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä 

  Kyseessä on matkapaketti; vastuullinen matkanjärjestäjä on Aventura 
  Holidays. Noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja sekä Aventoursin 

  lisä- ja erityisehtoja sekä tässä tarjouksessa mainittuja maksu-, muutos- 

  ja peruutusehtoja. Kehotamme matkustajia ottamaan heti matkan  

  varattuaan riittävän matkavakuutuksen. 

Lain edellyttämät velvoitteet 

  Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan  

  suorittamisen ja varaamisen kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille 

  ja viranomaisille sekä EU/ETA -maihin että niiden ulkopuolisille alueille. 

  Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita.  

  Lisätietoja: https://www.aventours.fi/tietosuo 

Hintaperuste ja matkaehdot 

  Tarjouksemme perustuu 3.5.2023 vallinneisiin tietoihin, aikatauluihin, 
  hintatasoon ja valuuttakurssiin, joiden muuttuessa ennen sopimuksen 
  päättämistä, pidätämme oikeuden vastaaviin muutoksiin. 

  Sopimuksen solmimisen jälkeen hintaa voidaan muuttaa julkisten 
  viranomaismaksujen, verojen, polttoainekorotusten ja valuuttakurssien 
  muuttuessa. Muihin muutostilanteisiin sovelletaan yleisten 
  matkapakettiehtojen sekä Aventoursin lisä- ja erityisehtojen määräyksiä, 

  ellei jäljempänä toisin mainita. 
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